Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 48.619.375/0001-60
Razio Social: D DE C NOBRE AZEVEDO

Atividade Econémica Principal:

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

Endereco:

RUA PROFESSOR SEBASTIAO MESTRINHO, 68 - LOJA A - CIDADE NOVA - 69.094-130 -
Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagées podera ser verificada no enderego https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 22/07/2024 11:18 1 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 48.619.375/0001-60

Razio Social: D DE C NOBRE AZEVEDO

Nome Fantasia: OFFICE NOBRE COMERCIO E SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/12/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 08/10/2024 Automatica

FGTS Validade: 27/07/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 21/12/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/08/2024

Receita Municipal Validade: 28/08/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/06/2025

Emitido em: 22/07/2024 11:20 1 de 1
CPF: 001. XXX .XXX-88 Nome: ERIKA SOARES RODRIGUES
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

48.619.375/0001-60

D DE C NOBRE AZEVEDO

OFFICE NOBRE COMERCIO E SERVICOS

Data de Vencimento do Cadastro: 20/12/2024

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Micro Empresa

EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

MEI: Nio
16/11/2022

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENGCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4330-4/01 - IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/03 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE

4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

4330-4/05 - APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4755-5/01 - COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA,
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E

4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALGADOS

4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

CNAE Secundario 20:  5250-8/02 - ATIVIDADES DE DESPACHANTES ADUANEIROS

CNAE Secundario 21:  8111-7/00 - SERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS,

CNAE Secundario 22:  8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

CNAE Secundario 23:  8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

CNAE Secundario 24:  8211-3/00 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO

CNAE Secundario 25:  9529-1/05 - REPARACAO DE ARTIGOS DO MOBILIARIO

Emitido em: 22/07/2024 11:23 1 de 2

CPF: 001.XXX.XXX-88

Nome: ERIKA SOARES RODRIGUES



Relatério de Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 69.094-130

Endereco: RUA PROFESSOR SEBASTIAO MESTRINHO, 68 - LOJA A - CIDADE NOVA
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 91644525 Telefone: (00) 00000000
E-mail: OFFICENOBRECS@GMAIL.COM

Dados do Responsavel Legal

CPE: 869.340.902-68

Nome: DAYSE DE CARVALHO NOBRE AZEVEDO

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 869.340.902-68

Nome: DAYSE DE CARVALHO NOBRE AZEVEDO

E-mail: daysenobre.adv@gmail.com

Emitido em: 22/07/2024 11:23 2 de 2

CPF: 001.XXX.XXX-88  Nome: ERIKA SOARES RODRIGUES



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 48.619.375/0001-60
Razio Social: D DE C NOBRE AZEVEDO
Nome Fantasia: OFFICE NOBRE COMERCIO E SERVICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Data de Vencimento do Cadastro: 20/12/2024

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 08/10/2024
Codigo de Controle: 553D8D22B0E335ED

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 27/07/2024
Codigo de Controle: 2024062819065929027900

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 21/12/2024

Cobdigo de Controle: 444352762024

Emitido em: 22/07/2024 11:24
CPF: 001.XXX.XXX-88  Nome: ERIKA SOARES RODRIGUES

1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 48.619.375/0001-60
Razio Social: D DE C NOBRE AZEVEDO
Nome Fantasia: OFFICE NOBRE COMERCIO E SERVICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricio Estadual: 05.451.003-1
Inscrigdo Municipal: 56335301

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 17/08/2024
Codigo de Controle: 53937139

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 28/08/2024

Codigo de Controle: 129255/2024

Emitido em: 22/07/2024 11:24
CPF: 001.XXX.XXX-88  Nome: ERIKA SOARES RODRIGUES

1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 48.619.375/0001-60
Razio Social: D DE C NOBRE AZEVEDO
Nome Fantasia: OFFICE NOBRE COMERCIO E SERVICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2023

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2025
Dados do Balanco de Abertura - 12/2022

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2022 a 12/2022 Validade: 06/2023

Emitido em: 22/07/2024 11:25
CPF: 001.XXX.XXX-88  Nome: ERIKA SOARES RODRIGUES

1

de
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: D DE C NOBRE AZEVEDO (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 48.619. 375/ 0001- 60

Certidédo n°: 50946301/ 2024

Expedi ¢do: 22/07/2024, as 11:25:43

Val i dade: 18/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que D DE C NOBRE AZEVEDO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 48.619.375/0001-60, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



